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 Tekniset palvelut on vastaanottanut 6.10 2020 kuntalaisaloitteen koskien
kahden  beachvolleykentän rakentamista lukion tontille ulkoauditorion
takana olevalle alueelle.

”Kuntalaisaloite kahden beachvolleykentän rakentamisesta
Mäntsälänlukion piha-alueelle.Mäntsälän lukion opiskelijakunta ehdottaa
Mäntsälän kunnalle lukion käyttämättömän piha-alueen käyttöön ottamista.
Lukion pihalla sijaitsevan ulkoauditorion (Karhulantien varressa) takana
sijaitseva nurmialue on jo pitkään ollut käyttämättömänä. Ehdotammekin
nurmialueelle rakennettavan kaksi beachvolley kenttää. Kahden kentän
hyödyt ovat kiistattomat. Kenttien rakentaminen hyödyttäisi lukion
liikuntaryhmiä ja mahdollistaisivat liikuntatuntien lajivalikoiman
laajenemisen. Se myös tarjoaisi alueen asukkaille uuden liikuntapaikan ja
sen keskeisen sijainnin vuoksi mäntsäläläiset liikkujat löytäisivät paikalle
muualtakin kuin lähialueelta. Kenttiä voisi myös hyödyntää mahdollisesti
esimerkiksi seura- ja kerhotoiminnassa ja mahdollistaisi myös uusien
harrastusmahdollisuuksien syntymisen Mäntsälään.Olemme myös saaneet
kenttien kustannuksista arvion Mäntsälän kunnan vihersuunnittelija Arja
Aallolta. Hänen arvioidensa mukaan kenttien rakentaminen pohjatöineen
maksaisi noin 13 000 euroa.”

Tekniset palvelut on aloitteen perusteella laatinut alustavan suunnitelman
ja täsmentänyt kustannusarviota. Kentät on sijoitettu tontille siten, että
mahdollinen myöhemmin toteutettava täydennysrakentaminen on
mahdollista asemakaavassa esitetyllä tavalla.Suunnitelman mukaiset
kentät ovat virallisten mittojen mukaiset ja verkkotolpat kiinteästi
asennettavat. Suunnitelma sisältää myös kenttärajat ja pintamateriaalina
on 30 cm hiekkakerros. Kentät on rajattu tien puolelta 2.4 m korkuisella
palloaidalla. Hankkeen kustannukset arvioidaan olevan n. 12 000 euroa
(alv 0).

(Valmistelijat / lisätietoja:
rakennuttamispäällikkö Pertti Palmroos, pertti.palmroos@mantsala.fi
vihersuunnittelija Arja Aalto, arja.aalto@mantsala.fi)

Teknisen johtajan päätösehdotus
Tekninen lautakunta toteaa vastauksessaan kuntalaisaloitteeseen, että
liitteen mukaiset beachvolleykentät pyritään toteuttamaan ensisijaisesti
vuoden 2021 aikana, kuitenkin viimeistään 2022. Kustannukset katetaan
kuntatekniikka-tulosalueen pienille täydennysrakennuskohteille varatusta
investointimäärärahasta.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaan.



Liite 1. Suunnitelma ja kustannusarvio


